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1000.00.0.0.00.00
1100.00.0.0.00.00
1110.00.0.0.00.00
1112.00.0.0.00.00
1112.01.0.0.00.00

1112.01.1.0.00.00

1112.01.1.1.00.00
1113.00.0.0.00.00

1113.03.0.0.00.00

1113.03.1.0.00.00

1113.03.1.1.00.00
1118.00.0.0.00.00

1118.01.0.0.00.00

1118.01.1.0.00.00

1118.01.1.1.00.00
1118.01.4.0.00.00

1118.01.4.1.00.00
1118.02.0.0.00.00

1118.02.3.0.00.00

1118.02.3.1.00.00
1120.00.0.0.00.00
1122.00.0.0.00.00
1122.01.0.0.00.00
1122.01.1.0.00.00
1122.01.1.1.00.00
1128.00.0.0.00.00

1128.01.0.0.00.00
1128.01.9.0.00.00

1128.01.9.1.00.00

1130.00.0.0.00.00
1138.00.0.0.00.00

1138.02.0.0.00.00

1138.02.1.0.00.00

1138.02.1.1.00.00

1138.03.0.0.00.00

1138.03.1.0.00.00

1138.03.1.1.00.00

1138.99.0.0.00.00
1138.99.1.0.00.00
1138.99.1.1.00.00
1300.00.0.0.00.00
1310.00.0.0.00.00

1310.01.0.0.00.00

1310.01.1.0.00.00
1310.01.1.1.00.00
1310.01.2.0.00.00
1310.01.2.1.00.00

1310.99.0.0.00.00
1310.99.1.0.00.00
1310.99.1.1.00.00
1320.00.0.0.00.00

RECEITAS CORRENTES

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIg&0 DE MELHORIA
IMPOSTOS

IMPOSTOS SOBRE O PATRIMG6NIO

IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL
RURAL

IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL
RURAL - MUNICIPIOS C

ITR - MUNICiPIOS CONVENIADOS - PRINCIPAL
IMPOSTOS SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE
QUALQUER NATUREZA

IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE -
TRABALHO

IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE -
TRABALHO

IRRF- TRABALHO - PRINCIPAL

IMPOSTOS ESPECIFICOS DE ESTADOS, DF E
MUNICiPIOS

IMPOSTOS SOBRE O PATRIMANIO PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E
TERRITORIAL URBANA

IPTU - PRINCIPAL

IMPOSTO SOBRE TRANSMISSa0 “INTER VIVOS” DE
BENS IMG6VEIS E DE

ITBI - PRINCIPAL

IMPOSTOS SOBRE A PRODU¢aO, CIRCULAg&0 DE
MERCADORIAS E SERVI

IMPOSTO SOBRE SERVIgOS DE QUALQUER
NATUREZA

ISS - PRINCIPAL

TAXAS

TAXAS PELA PRESTA¢aO DE SERVIGOS

TAXAS PELA PRESTAgaO DE SERVIGOS

TAXAS PELA PRESTA¢aO DE SERVIGOS

TAXAS PELA PRESTAGa0 DE SERVIGOS - PRINCIPAL
TAXAS - ESPECIFICAS DE ESTADOS, DF E
MUNICiPIOS

TAXAS DE INSPEg&0, CONTROLE E FISCALIZA¢aO
TAXAS DE INSPEga0O, CONTROLE E FISCALIZAgaO -
OUTRAS

TAXAS INSPE¢&0, CONTROLE
FISCALIZAGaO-OUTRAS-PRINCIPAL

CONTRIBUIg&0 DE MELHORIA

CONTRIBUIgaO DE MELHORIA - ESPECIFICA DE
ESTADOS, DF E MUNIC

CONTRIBUIgaO DE MELHORIA PARA EXPANS&0 DA
REDE DE ILUMINAg&O

CONTRIBUIgaO DE MELHORIA PARA EXPANS&E0 DA
REDE DE ILUMINAg&O
CONTRIB.MELH.EXPANS&OREDE
ILUM.PUBL.CIDADE-PRINCIPAL

CONTRIBUIgaO DE MELHORIA PARA EXPANS&EO DE
REDE DE ILUMINAg&O

CONTRIBUIgaO DE MELHORIA PARA EXPANS&EO DE
REDE DE ILUMINAg&O
CONTRIB.MELH.EXPANS&OREDE ILUM.PUBL.RURAL -
PRINCIPAL

OUTRAS CONTRIBUIG6ES DE MELHORIA

OUTRAS CONTRIBUIGSES DE MELHORIA

OUTRAS CONTRIBUIG6ES DE MELHORIA — PRINCIPAL
RECEITA PATRIMONIAL

EXPLORAG&0 DO PATRIMANIO IMOBILI&RIO DO
ESTADO

ALUGUéIS, ARRENDAMENTOS, FOROS, LAUDEMIOS,
TARIFAS DE OCUPAg

ALUGUéIS E ARRENDAMENTOS

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS - PRINCIPAL
FOROS, LAUDéMIOS E TARIFAS DE OCUPA¢aO
FOROS, LAUDEMIOS E TARIFAS DE OCUPAG&O0 -
PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS IMOBILIaRIAS

OUTRAS RECEITAS IMOBILI&RIAS

OUTRAS RECEITAS IMOBILIARIAS - PRINCIPAL
VALORES MOBILI&RIOS
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1321.00.0.0.00.00
1321.00.1.0.00.00
1321.00.1.1.00.00

1329.00.0.0.00.00
1329.00.1.0.00.00
1329.00.1.1.00.00
1600.00.0.0.00.00
1610.00.0.0.00.00

1610.02.0.0.00.00

1610.02.1.0.00.00

1610.02.1.1.00.00

1700.00.0.0.00.00
1710.00.0.0.00.00
1718.00.0.0.00.00

1718.01.0.0.00.00
1718.01.2.0.00.00

1718.01.2.1.00.00
1718.01.5.0.00.00

1718.01.5.1.00.00
1718.02.0.0.00.00

1718.02.6.0.00.00

1718.02.6.1.00.00

1718.03.0.0.00.00

1718.03.1.0.00.00

1718.03.1.1.00.00

1718.03.2.0.00.00

1718.03.2.1.00.00

1718.04.0.0.00.00

1718.04.1.0.00.00

1718.04.1.1.00.00

1718.05.0.0.00.00

1718.05.1.0.00.00
1718.05.1.1.00.00

1718.05.2.0.00.00

1718.05.2.1.00.00
1718.05.3.0.00.00

1718.05.3.1.00.00
1718.05.4.0.00.00

1718.05.4.1.00.00
1718.05.9.0.00.00

1718.05.9.1.00.00
1718.06.0.0.00.00

1718.06.1.0.00.00

1718.06.1.1.00.00

1718.09.0.0.00.00

1718.09.1.0.00.00

1718.09.1.1.00.00

JUROS E CORREGSES MONETARIAS
REMUNERAG&0 DE DEP6SITOS BANCARIOS
REMUNERAG&0 DE DEP6SITOS BANCARIOS -
PRINCIPAL

OUTROS VALORES MOBILI&RIOS

OUTROS VALORES MOBILI&RIOS

OUTROS VALORES MOBILI4RIOS - PRINCIPAL
RECEITA DE SERVIGOS

SERVIGOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS
GERAIS

INSCRIga0O EM CONCURSOS E PROCESSOS
SELETIVOS

INSCRIga0O EM CONCURSOS E PROCESSOS
SELETIVOS

INSCRIga0O EM CONCURSOS E PROCESSOS
SELETIVOS - PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS DA UNIZO E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DA UNIZO - ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF E MUNIC

PARTICIPA¢A0 NA RECEITA DA UNIGO

COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAG&O DOS
MUNICIPIOS - COTA ME

COTA-PARTE FPM- COTA MESAL - PRINCIPAL
COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE
TERRITORIAL RURAL

COTA-PARTE DO ITR- PRINCIPAL

TRANSFERENCIA DA COMPENSAGEO0 FINANCEIRA
PELA EXPLORAGEO DE R

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRGLEO —
FEP

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRGLEO —
FEP - PRINCIPAL

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS —

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS — ATENgaO
B4&SICA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS-ATENGEO
BaSICA-PRINCIPAL

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS — ATENgaO
DE MéDIA E ALTAC

TRANSF.RECUR.SUS-ATENGZO MéDIA ALTA
COMPLEX.PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS -

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE — SUS D

TRANSF.RECUR.SUS - ASSISTENCIA BaSICA -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DO DESENVOLVIME

TRANSFERENCIAS DO SALaRIO-EDUCAGA0
TRANSFERENCIAS DO SALARIO-EDUCAGEO -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE REFERENTES
AO PROGRAMA DINHEI

TRANSFERENCIAS FNDE PARA O PDDE- PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE REFERENTES
AO PROGRAMA NACION

TRANSFERENCIAS FNDE PARA O PNAE - PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE REF AO
PROGRAMA NACIONAL DE A

TRANSFERENCIAS FNDE PARA O PNATE- PRINCIPAL
OUTRAS TRANSFER&NCIAS DIRETAS DO FUNDO
NACIONAL DO DESENVOLV

OUTRAS TRANSF.FNDE - PRINCIPAL
TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO ICMS —
DESONERAgA0 — LC N° 87/96

TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO ICMS —
DESONERAgA0 — LC N° 87/96
TRANSF.FINANC.ICMS-DESONERAGE0-LC N° 87/96
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DE
COMPLEMENTAGS0 DA UNIZO AO FUN
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DA
COMPLEMENTAGE0 DA UNIZO AO FUN
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FUNDEB
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1718.10.0.0.00.00

1718.10.1.0.00.00

1718.10.1.1.00.00
1718.10.2.0.00.00

1718.10.2.1.00.00

1718.10.3.0.00.00

1718.10.3.1.00.00

1718.12.0.0.00.00

1718.12.1.0.00.00

1718.12.1.1.00.00
1718.99.0.0.00.00
1718.99.1.0.00.00
1718.99.1.1.00.00
1728.00.0.0.00.00

1728.01.0.0.00.00
1728.01.1.0.00.00
1728.01.1.1.00.00
1728.01.2.0.00.00
1728.01.2.1.00.00
1728.01.3.0.00.00
1728.01.3.1.00.00
1728.01.4.0.00.00

1728.01.4.1.00.00
1728.01.9.0.00.00
1728.01.9.1.00.00

1728.03.0.0.00.00

1728.03.1.0.00.00

1728.03.1.1.00.00

1728.10.0.0.00.00

1728.10.1.0.00.00

1728.10.1.1.00.00
1728.10.2.0.00.00

1728.10.2.1.00.00

1728.10.9.0.00.00

1728.10.9.1.00.00

1758.00.0.0.00.00

1758.01.0.0.00.00

1758.01.1.0.00.00

1758.01.1.1.00.00

1900.00.0.0.00.00
1921.01.1.1.00.00

1922.01.1.1.00.00

1990.00.0.0.00.00
1990.99.0.0.00.00
1990.99.1.0.00.00
1990.99.1.1.00.00
2000.00.0.0.00.00
2200.00.0.0.00.00
2210.00.0.0.00.00

-PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIZO E DE
SUAS ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIZO PARA
O SISTEMA UNICO DE

TRANSF.CONVENIOS UNIZO PARA SUS - PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIZO
DESTINADAS A PROGRAMAS

TRANSF.CONV&NIOS UNIZO PROGR.EDUCAGEO -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIZO
DESTINADAS A PROGRAMAS

TRANSF.CONV&NIOS UNIZO PROGR.ASSISTENCIA
SOCIAL-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSIST&NCIA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO
NACIONAL DE ASSIST&NCIA

TRANSFERENCIA RECURSOS DO FNAS - PRINCIPAL
OUTRAS TRANSFER&NCIAS DA UNIZO

OUTRAS TRANSFER&NCIAS DA UNIZO

OUTRAS TRANSFER&NCIAS DA UNIO - PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS - ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF E MU

PARTICIPAca0 NA RECEITA DOS ESTADOS
COTA-PARTE DO ICMS

COTA-PARTE DO ICMS- PRINCIPAL

COTA-PARTE DO IPVA

COTA-PARTE DO IPVA- PRINCIPAL

COTA-PARTE DO IPI - MUNICiPIOS

COTA-PARTE DO IPI- MUNICIPIOS - PRINCIPAL
COTA-PARTE DA CONTRIBUIg&O DE INTERVENGaO
NO DOMINIO ECONG&MI

COTA-PARTE CIDE - PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFER&NCIAS DOS ESTADOS
OUTRAS TRANSFER&NCIAS DOS ESTADOS -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO PARA
PROGRAMAS DE SAUDE

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO PARA
PROGRAMAS DE SAUDE

TRANSF.RECUR.ESTADO PROGR.SAUDE-FUNDO A
FUNDO-PRINCIPAL

TRANSFERENCIA DE CONV&NIOS DOS ESTADOS E
DO DISTRITO FEDERAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS ESTADOS
PARA O SISTEMA UNICO

TRANSF. CONVENIO ESTADOS SUS - PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS ESTADOS
DESTINADAS A PROGRAMA

TRANSF.CONVENIO ESTADOS
PROGR.EDUCA¢30-PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFER&NCIAS DE CONVENIO DOS
ESTADOS

OUTRAS TRANSFER&NCIAS DE CONVENIO DOS
ESTADOS - PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE OUTRAS INSTITUIGGES
PUBLICAS - ESPECIFICAS

TRANSF DE RECURSOS DO FUNDO DE MANUT E
DESEN DA EDUC B&SICA

TRANSF DE RECURSOS DO FUNDO DE MANUT E
DESEN DA EDUC B&SICA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS
FUNDEB-PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZAGGES DANOS CAUSADOS PATRIMGNIO
PUBLICO-PRINCIPAL

RESTITUIga0 DE CONV&NIOS - PRIMARIAS -
PRINCIPAL

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS - PRIMARIAS

OUTRAS RECEITAS - PRIMARIAS - PRINCIPAL
RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAGEO DE BENS

ALIENAG30 DE TiTULOS MOBILI&RIOS
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2213.00.0.0.00.00
2213.00.1.0.00.00
2213.00.1.1.00.00

2220.00.0.0.00.00
2220.00.1.0.00.00
2220.00.1.1.00.00
2400.00.0.0.00.00
2410.00.0.0.00.00
2418.00.0.0.00.00

2418.10.0.0.00.00

2418.10.1.0.00.00

2418.10.1.1.00.00

2418.10.2.0.00.00

2418.10.2.1.00.00

2418.10.5.0.00.00

2418.10.5.1.00.00

2418.10.6.0.00.00

2418.10.6.1.00.00

2418.10.7.0.00.00

2418.10.7.1.00.00

2418.99.0.0.00.00
2418.99.1.0.00.00
2418.99.1.1.00.00
2420.00.0.0.00.00

2428.00.0.0.00.00

2428.10.0.0.00.00

2428.10.1.0.00.00

2428.10.1.1.00.00

2428.10.2.0.00.00

2428.10.2.1.00.00

2428.10.5.0.00.00

2428.10.5.1.00.00

2428.10.6.0.00.00

2428.10.6.1.00.00

2428.10.7.0.00.00

2428.10.7.1.00.00

2428.99.0.0.00.00
2428.99.1.0.00.00
2428.99.1.1.00.00

91000.00.0.0.00.00
91700.00.0.0.00.00
91710.00.0.0.00.00

91718.00.0.0.00.00

91718.01.0.0.00.00

91718.01.2.0.00.00

ALIENAG30 DE BENS MSVEIS E SEMOVENTES
ALIENAGEO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES
ALIENAG30 DE BENS MSVEIS E SEMOVENTES -
PRINCIPAL

ALIENAG30 DE BENS IMOVEIS

ALIENAGEO DE BENS IMOVEIS

ALIENAG30O DE BENS IMGOVEIS - PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DA UNIZO E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DA UNIZO - ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF E MUNIC

TRANSFERENCIA DE CONV&NIOS DA UNIZO E DE
SUAS ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DA UNIZO PARA O
SISTEMA UNICO DE

TRANSFERENCIAS CONVENIO UNIZO PARA
SUS-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DA UNIZO
DESTINADAS A PROGRAMAS D
TRANSF.CONV&NIO UNIZO DESTINADAS
PROGR.EDUCA¢30-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIZO
DESTINADAS A PROGRAMAS
TRANSF.CONV&NIOS UNIZO
PROGR.SANEAM.B4SICO-PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIZO
DESTINADAS A PROGRAMAS
TRANSF.CONV&NIOS UNIZO PROGR.MEIO
AMBIENTE-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIZO
DESTINADAS A PROGRAMAS
TRANSF.CONV&NIOS UNIZO
PROGR.INFRA-ESTRUTURA-PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFER&NCIAS DA UNIZO

OUTRAS TRANSFER&NCIAS DA UNIZO

OUTRAS TRANSFER&NCIAS DA UNI5O - PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO
FEDERAL E DE SUAS E

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS, DISTRITO
FEDERAL, E DE SUAS ENTI

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS E
DO DISTRITO FEDERA

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS
PARA O SISTEMA UNICO

TRANSF.CONV&NIOS ESTADOS
PROGR.SUS-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS
DESTINADAS A PROGRAM

TRANSF.CONV&NIOS ESTADOS
PROGR.EDUCAGa0-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS
DESTINADAS A PROGRAM
TRANSF.CONV.EST.PROGR.SANEAMENTO
BaSICO-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS
DESTINADAS A PROGRAM
TRANSF.CONV.EST.PROGR.MEIO AMBIENTE -
PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS
DESTINADAS A PROGRAM
TRANSF.CONV.EST.PROGR.INFRA ESTRUTURA
TRANSPORTE - PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFER&NCIAS DOS ESTADOS
OUTRAS TRANSFER&NCIAS DOS ESTADOS
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS -
PRINCIPAL

(R) DEDUCOES DA RECEITAS CORRENTES

(R) DEDUCOES DA TRANSFER&NCIAS CORRENTES
(R) DEDUCOES DA TRANSFER&NCIAS DA UNIZO E
DE SUAS ENTIDADES

(R) DEDUCOES DA TRANSFER&NCIAS DA UNIZO -
ESPECIFICAS DE EST

(R) DEDUCOES DA PARTICIPAGaO NA RECEITA DA
UNIZO

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO FUNDO DE
PARTICIPAGa0 DOS MUNI
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91718.01.2.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE FPM- COTA MESAL -
PRINCIPAL
91718.01.5.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IMPOSTO
SOBRE A PROPRIEDADE TE
91718.01.5.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ITR- PRINCIPAL
91718.06.0.0.00.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERéENCIA FINANCEIRA DO
ICMS — DESONERA¢
91718.06.1.0.00.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERéENCIA FINANCEIRA DO
ICMS — DESONERA¢
91718.06.1.1.00.00 (R) DEDUCOES DA
TRANSF.FINANC.ICMS-DESONERAgaO-LC N° 87/96 P
91728.00.0.0.00.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERéENCIAS DOS ESTADOS
- ESPECIFICAS DE
91728.01.0.0.00.00 (R) DEDUCOES DA PARTICIPA¢GO NA RECEITA DOS
ESTADOS
91728.01.1.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ICMS
91728.01.1.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ICMS-
PRINCIPAL
91728.01.2.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPVA
91728.01.2.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPVA-
PRINCIPAL
91728.01.3.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI - MUNICiPIOS
91728.01.3.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI- MUNICIiPIOS
- PRINCIPAL
TOTAL 0,00




